
 
    UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS 

GABINETE DO DIRETOR 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 

Cruz das Almas – BA. CEP 44380-000 

Tel. (75) 3621-6389/ ccaab@ufrb.edu.br 

www.ufrb.edu.br/ccaab 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 019/2019 

 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E 

BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

Resolve: 

 

Nomear o Comitê do CCAAB para coordenar as atividades relacionadas ao Programa de 

Monitoria em Ensino de Graduação, composto pelos membros docentes Fabiane de Lima 

Silva (Presidente), Josival Santos Souza, Léa Aráujo de Carvalho, a técnica em assuntos 

educacionais Simone Conceição de Souza e o acadêmico Rafael Bastos Damascena. 

 

 

 

                                                                   PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Cruz das Almas/BA, 19 de julho de 2019. 

 

 
 

 
Elvis Lima Vieira 

Diretor do CCAAB 

SIAPE 0285629 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/07/2019

ORDEM DE SERVIÇO Nº ORDEM DE SERVIÇO/2019 - SECADCCAAB (11.01.21.05.05) 
(Nº do Documento: 9) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 19/07/2019 10:14 ) 
ELVIS LIMA VIEIRA 

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO

285629

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 9 2019 ORDEM DE SERVIÇO 19/07/2019

a542052066

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

